
BUS TO907 TOL909 TO911 TO913 TO915 TO917 TO919 TO921 TO923 TO925 TO927 TO929 TO931 TO933 TO935 TO937 TO939 TO941 TO943 TO945 TO947 TO949 TO951 TO953

giorni di effettuazione Lun-Sab Sempre Lun-Sab Lun-Sab Sempre Sempre Lun-Sab Sempre Sempre Lun-Sab Sempre Lun-Sab Sempre
Sab e 

festivi
Lun-Sab Sempre

Sab e 

festivi
Lun-Sab Sempre Sempre Lun-Sab Sempre Sempre Lun-Sab

TORINO LINGOTTO
04:40

TORINO PORTA SUSA 05:00

TORINO REBAUDENGO FOSSATA 05:12 05:43 05:45 06:13 06:43 06:45 07:13 07:43 07:45 08:13 08:45 09:13 09:43 09:45 10:13 10:43 10:45 11:13 11:43 11:45 12:13 12:43 12:45 13:13

TORINO GROSSETO - 05:53 05:55 06:23 06:53 06:55 07:23 07:53 07:55 08:23 08:55 09:23 09:53 09:55 10:23 10:53 10:55 11:23 11:23 11:55 12:53 12:53 12:55 13:23

VENARIA RIGOLA STADIO - 06:01 06:03 06:31 07:01 07:03 07:31 08:01 08:03 08:31 09:03 09:31 10:01 10:03 10:31 11:01 11:03 11:31 11:31 12:03 13:01 13:01 13:03 13:31

VENARIA REALE REGGIA - 06:09 06:11 06:39 07:09 07:11 07:39 08:09 08:11 08:39 09:11 09:39 10:09 10:11 10:39 11:09 11:11 11:39 11:39 12:11 13:09 13:09 13:11 13:39

BORGARO - 06:23 06:25 06:53 07:23 07:25 07:53 08:23 08:25 08:53 09:25 09:53 10:23 10:25 10:53 11:23 11:25 11:53 11:53 12:25 13:23 13:23 13:25 13:53

CASELLE TORINESE - 06:33 06:35 07:03 07:33 07:35 08:03 08:33 08:35 09:03 09:35 10:03 10:33 10:35 11:03 11:33 11:35 12:03 12:03 12:35 13:33 13:33 13:35 14:03

TORINO AEROPORTO 05:27 06:39 06:41 07:09 07:39 07:41 08:09 08:39 08:41 09:09 09:41 10:09 10:39 10:41 11:09 11:39 11:41 12:09 12:09 12:41 13:39 13:39 13:41 14:09

S.MAURIZIO C.SE - 06:45 06:47 07:15 07:45 07:47 08:15 08:45 08:47 09:15 09:47 10:15 10:45 10:47 11:15 11:45 11:47 12:15 12:15 12:47 13:45 13:45 13:47 14:15

CIRIE' 05:38 06:51 06:53 07:21 07:51 07:53 08:21 08:51 08:53 09:21 09:53 10:21 10:51 10:53 11:21 11:51 11:53 12:21 12:21 12:53 13:51 13:51 13:53 14:21

NOLE - - 06:59 - - 07:59 - - 08:59 - 09:59 - - 10:59 - - - - - 12:59 - - - -

VILLANOVA GROSSO - - 07:02 - - 08:02 - - 09:02 - 10:02 - - 11:02 - - - - - 13:02 - - - -

MATHI - - 07:05 - - 08:05 - - 09:05 - 10:05 - - 11:05 - - - - - 13:05 - - - -

BALANGERO - - 07:08 - - 08:08 - - 09:08 - 10:08 - - 11:08 - - - - - 13:08 - - - -

LANZO - - 07:13 - - 08:13 - - 09:13 - 10:13 - - 11:13 - - - - - 13:13 - - - -

GERMAGNANO - - 07:16 - - 08:16 - - 09:16 - 10:16 - - 11:16 - - - - - 13:16 - - - -

BUS TO955 TO957 TO959 TO961 TO963 TO965 TO967 TO969 TO971 TO973 TO975 TO977 TO979 TO981 TO983 TO985 TO987 TO989 TO991 TO993 TO995 TO997 TO999

giorni di effettuazione Sempre Sempre Lun-Sab Sempre Sempre Lun-Sab Sempre Sempre Lun-Sab Sempre Sempre Lun-Sab Sempre Sempre Lun-Sab Sempre Sempre Lun-Sab Sempre Sempre Lun-Sab Sempre Sempre

TORINO REBAUDENGO FOSSATA 13:43 13:45 14:13 14:43 14:45 15:13 15:43 15:45 16:13 16:43 16:45 17:13 17:43 17:45 18:13 18:43 18:45 19:13 19:43 19:45 20:13 20:43 21:43

TORINO GROSSETO 13:53 13:55 14:23 14:53 14:55 15:23 15:53 15:55 16:23 16:53 16:55 17:23 17:53 17:55 18:23 18:53 18:55 19:23 19:53 19:55 20:23 20:53 21:53

VENARIA RIGOLA STADIO 14:01 14:03 14:31 15:01 15:03 15:31 16:01 16:03 16:31 17:01 17:03 17:31 18:01 18:03 18:31 19:01 19:03 19:31 20:01 20:03 20:31 21:01 22:01

VENARIA REALE REGGIA 14:09 14:11 14:39 15:09 15:11 15:39 16:09 16:11 16:39 17:09 17:11 17:39 18:09 18:11 18:39 19:09 19:11 19:39 20:09 20:11 20:39 21:09 22:09

BORGARO 14:23 14:25 14:53 15:23 15:25 15:53 16:23 16:25 16:53 17:23 17:25 17:53 18:23 18:25 18:53 19:23 19:25 19:53 20:23 20:25 20:53 21:23 22:23

CASELLE TORINESE 14:33 14:35 15:03 15:33 15:35 16:03 16:33 16:35 17:03 17:33 17:35 18:03 18:33 18:35 19:03 19:33 19:35 20:03 20:33 20:35 21:03 21:33 22:33

TORINO AEROPORTO 14:39 14:41 15:09 15:39 15:41 16:09 16:39 16:41 17:09 17:39 17:41 18:09 18:39 18:41 19:09 19:39 19:41 20:09 20:39 20:41 21:09 21:39 22:39

S.MAURIZIO C.SE 14:45 14:47 15:15 15:45 15:47 16:15 16:45 16:47 17:15 17:45 17:47 18:15 18:45 18:47 19:15 19:45 19:47 20:15 20:45 20:47 21:15 21:45 22:45

CIRIE' 14:51 14:53 15:21 15:51 15:53 16:21 16:51 16:53 17:21 17:51 17:53 18:21 18:51 18:53 19:21 19:51 19:53 20:21 20:51 20:53 21:21 21:51 22:51

NOLE - 14:59 - - 15:59 - - 16:59 - - 17:59 - - 18:59 - - - - - 20:59 - - -

VILLANOVA GROSSO - 15:02 - - 16:02 - - 17:02 - - 18:02 - - 19:02 - - - - - 21:02 - - -

MATHI - 15:05 - - 16:05 - - 17:05 - - 18:05 - - 19:05 - - - - - 21:05 - - -

BALANGERO - 15:08 - - 16:08 - - 17:08 - - 18:08 - - 19:08 - - - - - 21:08 - - -

LANZO - 15:13 - - 16:13 - - 17:13 - - 18:13 - - 19:13 - - - - - 21:13 - - -

GERMAGNANO - 15:16 - - 16:16 - - 17:16 - - 18:16 - - 19:16 - - - - - 21:16 - - -

BUS TORINO - CIRIE' - GERMAGNANO

BUS TORINO - CIRIE' - GERMAGNANO


